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Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrugédo Processual (DEINP)
Servigo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 4 /2019

NOME

ANA CRISTINA SAAD

ANA CRISTINA SAAD

ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO MARCO DURANS DE ALMEIDA
ANTONIO MISAEL LUSTOSA PIRES
BERNARDO STEELE SARAIVA

CELIO DUARTE FRANCISCO

CELSO TAVARES GARCIA

CELSO TAVARES GARCIA

CELSO TAVARES GARCIA

EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EGAS CAPARELLI MONIZ DE ARAGAO DAQUER
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
FATIMA CRISTINA RIBEIRO R. FERREIRA
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
JAIRO JOSE DOS SANTOS

JAIRO JOSE DOS SANTOS

JAIRO JOSE DOS SANTOS

JAIRO JOSE DOS SANTOS

JOAO GUILHERME MOREIRA DE CERQUEIRA
JONCESAR SILVA COSTA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

MANUELA CRISTINA LEMOS MARCAL
MARCIO STOLERMAN

MARIA DO CARMO DE AMORIM LIMA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MAURO VALLADAO DE OLIVEIRA
MAURY DE OLIVEIRA LEMME

MILTON VIEIRA BORGES FILHO

MOISES LOUVISE INACIO

NADJA FRAGOSO ALBINO

RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RICARDO AMORIM BARBOSA

VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE
VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

1798/2019
1803/2019
1277/2019
1278/2019
1279/2019
1280/2019
1281/2019
1289/2019
1287/2019
1282/2019
1283/2019
1285/2019
1288/2019
708/2019
1658/2019
781/2019
610/2019
1198/2019
940/2019
352/2019
353/2019
1105/2019
2596/2019
833/2019
937/2019
938/2019
770/2019
694/2019
939/2019
732/2019
749/2019
856/2019
865/2019
1066/2019
543/2019
775/2019
845/2019
723/2019
1500/2019
667/2019
515/2019
820/2019
762/2019
465/2019
1329/2019
513/2019
673/2019
589/2019
2805/2019
2806/2019

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0017121-33.2019.8.19.0208
0017650-52.2019.8.19.0208
0004542-62.2018.8.19.0087
0022397-54.2018.8.19.0087
0001726-73.2019.8.19.0087
0008639-71.2019.8.19.0087
0033128-67.2018.8.19.0004
0022290-44.2017.8.19.0087
0022956-11.2018.8.19.0087
0008033-43.2019.8.19.0087
0017409-11.2019.8.19.0004
0010213-32.2019.8.19.0087
0009972-58.2019.8.19.0087
0239703-53.2017.8.19.0001
0017633-21.2016.8.19.0208
0031861-73.2017.8.19.0205
0010227-09.2013.8.19.0028
0003875-08.2018.8.19.0045
0011005-03.2011.8.19.0075
0003718-71.2015.8.19.0067
0009221-73.2015.8.19.0067
0347361-73.2016.8.19.0001
0000732-95.2019.8.19.0038
0259141-07.2013.8.19.0001
0041506-88.2018.8.19.0205
0015051-86.2018.8.19.0205
0087535-18.2007.8.19.0001
0172864-12.2018.8.19.0001
0047048-29.2014.8.19.0205
0010102-63.2011.8.19.0205
0006425-64.2007.8.19.0205
0027863-39.2013.8.19.0205
0006207-17.2017.8.19.0001
0019419-27.2014.8.19.0061
0010991-58.2013.8.19.0007
0023336-78.2012.8.19.0205
0005222-33.2008.8.19.0205
0037102-96.2015.8.19.0205
0000101-10.2015.8.19.0001
0032584-19.2008.8.19.0202
0011234-88.2016.8.19.0203
0023036-75.2014.8.19.0002
0015268-97.2016.8.19.0206
0089801-02.2012.8.19.0001
0005810-40.2015.8.19.0061
0019963-69.2017.8.19.0203
0010487-64.2018.8.19.0205
0135815-05.2016.8.19.0001
0015348-63.2019.8.19.0042
0016784-57.2019.8.19.0042

PROC. ADM

2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
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2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
2019-227949
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2019-227949
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2019-227949
2019-227949
2019-227949
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2019-227949
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2019-227949
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2019-227949
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